hoje, 12 de junho de 2018, às 19 horas e ___ minutos, com a presença 
de......Vereadores, que será observada a seguinte ordem do dia: 

1. Leitura do Projeto de Resolução nº 08/2018, autoriza a abertura de crédito adicional 
suplementar no valor de R$ 31.500,00 (Trinta e um mil e quinhentos reais). 

A Presidência encaminha o Projeto de Resolução nº 08/2018 à Comissão de 
Constituição, Justiça Cidadania e Redação Final para sua análise. 

2. Leitura do Ofício nº 162/2018, oriundo do Poder Executivo, encaminhando em regime 
de urgência, o Projeto de Lei nº 21/2018, que autoriza o município a receber doação em